Российская Федерация
Администрация Клинцовского района
Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2022г.    № 240
г. Клинцы

О внесении изменения в постановление
администрации Клинцовского района от 08.05.2019г.
№276 «О создании и использовании аварийного запаса
материально-технических ресурсовдля устранения аварий
и аварийных ситуаций на муниципальных объектах
жилищно-коммунального хозяйства Клинцовского района»

Всвязи с возникшей необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 4 Положения о создании  и использовании аварийного запаса материально-технических ресурсов для устранения аварий и аварийных ситуаций на муниципальных объектах жилищно-коммунального хозяйства Клинцовского района, утвержденного постановлением администрации Клинцовского района от 08.05.2019г. №276 «О создании и использовании аварийного запаса материально-технических ресурсов для устранения аварий и аварийных ситуаций на муниципальных объектах жилищно-коммунального хозяйства Клинцовского района», слова «в срок до 1 декабря»  заменить  на  слова «в срок не позднее 1 марта года, следующего заотчетным годом».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  района в  сети «Интернет»  по адресу: klinrai.ru  в  разделе «ЖКХ».

Глава  администрации
Клинцовского района                                                                                 В.И. Савченко

[bookmark: _GoBack]